1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

08.11.2023
1158
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

08.11.2023
№

1158

	О признании утратившим силу постановления администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 18.11.2016 № 355

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 31 октября 2023 г. № 163 «О признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики от 3 июня 2016 г. № 70» администрация Красноармейского муниципального округа  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 18.11.2016 № 355 «О внедрении проектного управления в органах местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    П.Ю. Семенов

PAGE